

咨询项目名称： 温岭市师德师风教育基地建设工程

咨询报告编号： 旌原咨询(编)[2021]058 号

咨询项目委托方： 浙江广播电视大学温岭学院

咨询企业执业专用章：



咨询企业法定住所： 温岭市石塘镇流水坑村一区 48 号

咨询企业办公住所： 温岭市城东街道下岸渚文化活动中心

邮 编： 317500

联系电话： 0576-86656688

法定代表人： 冯叠峰

技术负责人： 王俊

项目负责人：

A handwritten signature in black ink, appearing to be "王俊".

专业咨询人员(编审人)：

A handwritten signature in black ink, appearing to be "张美福".

专业咨询人员(复核人)：

A handwritten signature in black ink, appearing to be "叶海艇".

执业资格(章)：



执业资格(章)：



执业资格(章)：



浙江旌原工程咨询有限公司文件

旌原咨询(编)[2021]058 号

温岭市师德师风教育基地建设工程 预算编制说明

浙江广播电视大学温岭学院：

我公司接受贵单位的委托，对温岭市师德师风教育基地建设工程进行施工图预算编制，根据贵方提供的设计图纸，该工作已完成，现将有关情况事项说明如下：

一、工程概况：

温岭市师德师风教育基地建设工程主要工作如下：师德师风教育基地及会议室装修面积约 280 平方米等其他零星工程。

二、编制依据

1、建设单位提供的施工图、实际丈量及指定要求。

2、《根据《浙江省建设工程计价规则》（2018 版）、《浙江省建筑工程预算定额》（2018 版）、《浙江省安装工程预算定额》（2018 版）、《浙江省市政工程预算定额》（2018 版）、《浙江省园林绿化及仿古建筑工程预算定额》（2018 版）、《浙江省建设工程施工费用定额》（2018 版）、《浙江省施工机械台班费用定额》（2018 版）、《浙江省建筑安装材料基期价格》（2018 版）等本省、市有关综合解释、补充规定。

3、工程取费标准：按单独装修工程中值计取，企业管理费为 15.16%，利润为 7.62%。施工组织措施费：仅计安全文明施工费为 5.71%、冬雨季施工增加费 0.2%、材料二次搬运费 0.18%、提前竣工增加费（缩短工期

20%) 为 1.29%，规费 27.92%，税金按 9% 计取。

安装工程取费标准：企业管理费 21.72%，利润 10.40% 计取；施工措施费中计取：安全文明施工措施费 7.1%，提前竣工增加费 2.06%，二次搬运费 0.26%，冬雨季施工增加费 0.13%；规费 30.63% 计取，税金按 9% 计取。

4、计价方式：采用定额清单计价法。

5、计税方式：采用一般计税法。

6、本工程材料单价按《台州市建筑工程造价信息》(4/2021) 信息价的除税价(温岭市)及市场价取定。

三、有关事项说明：

1、本工程工程量结算时按实计算。

2、本工程其他未尽事项，如实际施工发生时，以建设方联系单、签证单为准。

3、本工程暂列金按 5000 元计入，今后结算按实调整。

4、本工程电缆进线及配管按 50 米考虑，今后结算按实调整。

5、本工程暂估价详见预算书。

6、本工程拆除费及垃圾清运费按 3000 元包干，今后结算不调整。

7、本工程垂直运输费按建筑面积乘以 0.4 计算，今后结算不调整。

8、本工程材料品牌选用参照或相当于如下：乳胶漆、无机涂料、艺术涂料：立邦、三棵树、博星；细木工板、石膏板、阻燃免漆板：兔宝宝、莫干山、千年舟；轻钢龙骨：龙牌、银威、得地；成品装饰实木门：顾家、盼盼、怡家；仿古灰色 PVC 塑胶地板：英国欧保洁霸、韩国 LG、法国诺亨；多层实木地板：世友、大自然、圣象；配电箱为“台州广鸿电气有限公司、台州宏发、温岭市诚兴电器厂(厂家必须 3C 认证)；电线电缆为“浙江力安电缆有限公司、江苏远东电缆有限公司、湖州久盛电气有限公司”；电气元件为“江苏凯隆、德力西、上海良信、施耐德、ABB、上海华通”；镀锌钢管为“浙江金洲、天津利达、天津友发、河北衡水、宝钢”；JDG 管：萧通、鹏创、兴泰隆；照明灯具：三雄极光、华艺、松下(必须贴有厂家商标)。

四、咨询结论：

本工程预算价：436322 元（其中土建：355848 元+安装：80474 元=436322 元）。

浙江旌原工程咨询有限公司
2021年5月30日



主题词：造价 咨询 编制 报告

抄 送：

共印： 4 份

专业工程造价计算程序表

单位工程（专业）：单位工程-建筑

第1页 共1页

序号	费用名称	计算方法	金额 (元)
一	分部分项工程费及施工技术措施费	表-6	302389
1	其中定额人工费	表-6	66285
2	其中人工价差	表-6	2203
3	其中材料费	表-6	216369
4	其中定额机械费	表-6	1921
5	其中机械费价差	表-6	73
6	企业管理费	表-6	10340
7	利润	表-6	5197
二	施工组织措施费	8+9+10+11+12+13	5034
8	安全文明施工基本费	$(1+4) \times 5.71\%$	3895
9	暂定标化工地增加费	$(1+4) \times 0\%$	
10	提前竣工增加费	$(1+4) \times 1.29\%$	880
11	二次搬运费	$(1+4) \times 0.18\%$	123
12	冬雨季施工增加费	$(1+4) \times 0.2\%$	136
13	其他施工组织费	计价时列出具体费用名称	
三	其他项目费	14+15	
14	暂定优质工地增加费	$(六-14) \times 0\%$	
15	总承包服务费	表-7	
四	规费	$(1+4) \times 27.92\%$	19043
五	计税不计费	计税不计费	
六	税前工程造价	一+二+三+四+五	326466
七	税金	$六 \times 9\%$	29382
八	不计税不计费	不计税不计费	
九	不计税不计费不下浮	不计税不计费不下浮	
十	工程下浮	$(六+七+八 - 暂估材料) \times 0\%$	
十一	建设工程造价	六+七+八+九-十	355848

分部分项工程及施工措施费计算表

单位工程（专业）：单位工程-建筑

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	利润
		分部分项工程											
		楼地面工程											
1	11-76-1	仿古灰色PVC塑胶地板地面(2.0厚0.6mm耐磨层, 含自流平)	m2	160.2232	180.00	62393.06	2322.55	254.55	59286.97			352.11	176.98
2	15-36	金属装饰压条 宽度50mm以内	m	61.14	10.32	630.96	222.55	24.46	333.21			33.74	16.96
3	15-41	10mm不锈钢嵌条	m	117.21	24.16	2831.79	1271.73	139.48	1131.08			192.8	96.91
4	15-41	20mm不锈钢嵌条	m	27	24.16	652.32	292.95	32.13	260.55			44.41	22.32
5	11-104	成品304不锈钢踢脚线 铺筑夹板基层面上 (H=80mm、含折边)	m2	4.8912	289.69	1416.93	63.24	6.95	1332.31			9.59	4.82
6	11-104	拉丝黑钛金踢脚线 铺筑夹板基层面上 (H=60mm、含折边)	m2	3.6684	381.49	1399.46	47.43	5.21	1335.99			7.19	3.61
7	11-104	仿木纹铝合金踢脚线 铺筑夹板基层面上 (H=60mm、含折边)	m2	1.62	381.49	618.01	20.95	2.3	589.99			3.18	1.6
8	11-86	水泥地面上铺多层实木地板	m2	44.46	247.49	11003.41	403.7	44.02	10463.66			61.2	30.76
9	综合价	圆形造型地台	项	1	2000.00	2000.00			2000				
10	暂估价	摆件	项	1	5000.00	5000.00			5000				
11	暂估价	宣传字	项	1	3000.00	3000.00			3000				
12	综合价	天棚造型费	项	1	5000.00	5000.00			5000				
本页小计						62393.06	2322.55	254.55	59286.97			352.11	176.98

分部分项工程及施工措施费计算表

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	利润
		墙柱面工程				97138.90	5365.09	589.63	89960.23	0.84	0.08	813.47	408.9
13	暂估价	宣传展板（定制、含基层）	m2	147.475	280.00	41293.00			41293				
14	12-120	附墙轻钢龙骨基层 中距竖600横1500mm以内	m2	117.98	47.79	5638.26	2031.62	222.98	2921.18			308	154.81
15	12-123	墙面阻燃板基层	m2	117.98	74.34	8770.63	962.72	105	7483.47			145.95	73.36
16	12-138	墙面壁岩板饰面	m2	117.98	71.58	8445.01	1121.99	123.88	6943.12			170.09	85.5
17	12-138	墙面木纹板饰面	m2	92.38	71.58	6612.56	878.53	97	5436.56			133.18	66.95
18	12-138	墙面木丝水泥板饰面	m2	25.6	71.58	1832.45	243.46	26.88	1506.56			36.91	18.55
19	综合价	仿布艺护墙板	m2	86.4	280.00	24192.00			24192				
20	8-150换	人造大理石窗台板 干混砂浆铺贴 水泥砂浆 1:2	m2	1.08	233.30	251.96	60.39	6.62	170.08	0.84	0.08	9.28	4.67
21	15-180	石材磨鸭嘴边	m	7.2	14.31	103.03	66.38	7.27	14.26			10.06	5.06
		天棚工程				42214.02	10095.23	1105.84	28709.1	4.01	-0.59	1531.05	769.55
22	13-10	轻钢龙骨（U50型）吊顶 平面	m2	175.8572	46.73	8217.81	3258.63	356.99	3860.07			494	248.31
23	13-11	轻钢龙骨（U50型）吊顶 侧面	m2	12.5	48.00	600.00	277.88	30.5	228.38			42.13	21.17
24	13-22*Al. 15换	天棚石膏板平面基层 安在U形轻钢龙骨上 天棚基层及面层如为拱形、圆弧形等曲面时	m2	175.8572	41.12	7231.25	2022.36	221.58	4526.56			306.59	154.1
本页小计						113187.96	10923.96	1198.70	98575.24	0.84	0.08	1656.19	832.48

分部分项工程及施工措施费计算表

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	利润
25	13-23*Al. 15换	天棚石膏板侧面基层 安在U形轻钢龙骨上`天棚基层及面层如为拱形、圆弧形等曲面时	m2	12.5	44.60	557.50	172.88	19	326.25			26.21	13.17
26	13-26*Al. 15换	天棚基层 每增加一层石膏板`天棚基层及面层如为拱形、圆弧形等曲面时	m2	167.9	24.90	4180.71	1465.77	161.18	2219.64			222.22	111.69
27	13-10-1	仿木纹铝方通天棚（含龙骨）	m2	62.738	180.00	11292.84			11292.84				
28	综合价	隔音岩棉	m2	155	10.00	1550.00			1550				
29	13-75	细木工板面悬挑式灯槽、灯带(直形高15cm内)	m2	56	131.09	7341.04	2409.68	264.32	4113.76	3.92	-0.56	365.9	183.92
30	14-100	板缝贴胶带、点锈	m2	175.46	5.01	879.05	363.2	38.6	394.79			55.06	27.67
31	8-152	细木工板窗帘盒基层(直形 吸顶式)	m2	3.12	116.61	363.82	124.83	13.67	196.81	0.09	-0.03	18.94	9.52
		门窗工程				21551.00	3999		16641			606.25	304.72
32	8-31	成品装饰木门（含门套、门套基层、免漆、五金等一切费用）	m2	25.8	835.31	21551.00	3999		16641			606.25	304.72
		油漆、涂料、裱糊工程				21037.86	42239.21		-30823.71			6403.46	3218.63
33	14-147-1	艺术涂料	m2	84.151	100.31	8441.19	13043.41		-7573.59			1977.38	993.91
34	14-128-1换	墙、柱、天棚面刷无机涂料	m2	167.9	67.31	11301.35	26024.5		-20651.7			3945.31	1983.07
35	14-128-1换	墙、柱、天棚面刷乳胶漆三遍	m2	20.46	63.31	1295.32	3171.3		-2598.42			480.77	241.65
本页小计						68753.82	50774.57	496.77	5911.38	4.01	-0.59	7698.04	3869.32

分部分项工程及施工措施费计算表

单位工程(专业):单位工程-建筑

第4页 共4页

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成							
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	利润	
		其他工程				52000.00			52000					
36	5-h	5P空调铜管及预埋配套费（空调设备不含）	m	60	150.00	9000.00			9000					
37	5-H	暂列金	项	1	5000.00	5000.00			5000					
38	暂估	党建设备	项	1	35000.00	35000.00			35000					
39	综合价	拆除费及垃圾清运费	项	1	3000.00	3000.00			3000					
		单项措施项目												
40	18-47	满堂脚手架`基本层3.6m~5.2m	m2	280.934	13.38	3758.90	2264.33	252.84	595.58	109.56	14.05	357.74	179.83	
41	19-4*J0.4换	混凝土结构建筑物垂直运输 檐高20m内`基价*0.4	m2	280.934	8.17	2295.23				1879.45	59	275.99	138.73	
本页小计						58054.13	2264.33	252.84	52595.58	1915.97	73.05	633.73	318.56	

表-06

主要材料价格表

单位(专业)工程名称:单位工程-建筑

第1页 共2页

序号	编码	材料名称	规格型号	单位	数量	单价(元)	备注
1	0001110003	二类人工		工日	16.772	150.00	
2	0001110005	三类人工		工日	114.728	172.00	
3		墙、柱、天棚面刷乳胶漆三遍		m2	20.460	28.00	
4		墙、柱、天棚面刷无机涂料		m2	167.900	32.00	
5		成品装饰木门(含门套、门套基层、免漆、五金等一切费用)		m2	25.800	800.00	
6		艺术涂料		平米	84.151	65.00	
7	0139120011	10mm不锈钢嵌条		m	152.863	8.00	
8	0211120047	壁岩板		m2	123.879	55.00	
9	0211120047	木丝水泥板		m2	26.880	55.00	
10	0211120047	木纹板		m2	96.999	55.00	
11	0301121881	圆钉		kg	28.374	6.19	
12	0313120107	电焊条	E43系列	kg	0.387	6.28	
13	0325120041	镀锌铁丝	18#	kg	6.742	6.19	
14	0401120021	普通硅酸盐水泥	PO 42.5综合	kg	15.118	0.53	
15	0403120009	黄砂	净砂	t	0.039	120.00	
16	0501120015	杉板枋材		m3	0.813	2080.00	
17	0509120011	细木工板	δ 15	m2	58.800	39.82	
18	0509120011	阻燃板	δ 15	m2	123.879	60.00	
19	0509120015	细木工板	δ 18	m2	3.307	51.33	
20	0800120013	人造大理石窗台板	18mm	m2	1.091	142.00	
21	0901120043	纤维石膏板	1200×2400×12	m2	201.542	23.01	
22	0901120043	纸面石膏板	1200×2400×9.5	m2	179.653	11.50	
23	1001120059	镀锌轻钢龙骨	75×40	m	99.268	4.42	
24	1001120061	镀锌轻钢龙骨	75×50	m	169.714	4.42	
25	1001120201	轻型龙骨	U50	m2	194.008	17.70	
26	11-76-1	仿古灰色PVC塑胶地板地面(2.0厚0.6mm耐磨层)		m2	160.223	180.00	
27	1203120023	仿木纹铝合金踢脚线 铺筑夹板基层面上(H=60mm、含折边)		m2	1.652	350.00	

专业工程造价计算程序表

单位工程（专业）：单位工程-电气

第1页 共1页

序号	费用名称	计算方法	金额 (元)
一	分部分项工程费及施工技术措施费	表-6	68959
1	其中定额人工费	表-6	12020
2	其中人工价差	表-6	1342
3	其中材料费	表-6	51601
4	其中定额机械费	表-6	99
5	其中机械费价差	表-6	
6	企业管理费	表-6	2632
7	利润	表-6	1260
二	施工组织措施费	8+9+10+11+12+13	1158
8	安全文明施工基本费	$(1+4) \times 7.1\%$	860
9	暂定标化工地增加费	$(1+4) \times 0\%$	
10	提前竣工增加费	$(1+4) \times 2.06\%$	250
11	二次搬运费	$(1+4) \times 0.26\%$	32
12	冬雨季施工增加费	$(1+4) \times 0.13\%$	16
13	其他施工组织费	计价时列出具体费用名称	
三	其他项目费	14+15	
14	暂定优质工地增加费	$(六-14) \times 0\%$	
15	总承包服务费	表-7	
四	规费	$(1+4) \times 30.63\%$	3712
五	计税不计费	计税不计费	
六	税前工程造价	一+二+三+四+五	73829
七	税金	六 $\times 9\%$	6645
八	不计税不计费	不计税不计费	
九	不计税不计费不下浮	不计税不计费不下浮	
十	工程下浮	$(六+七+八 - 暂估材料) \times 0\%$	
十一	建设工程造价	六+七+八+九+十	80474

分部分项工程及施工措施费计算表

单位工程 (专业): 单位工程-电气

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成					
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费
		分部分项工程										
		教育展厅电气				53845.94	9603.55	1071.7	40013.11	52.43		2097.31
1	4-12-5	穿照明线 WDZBN-BYJ-2.5	m	159.75	3.37	538.36	97.45	11.18	397.78			21.17
2	4-12-5	穿照明线 WDZBN-BYJR-2.5	m	79.89	3.47	277.22	48.73	5.59	206.92			10.59
3	4-12-5	穿照明线 WDZ-BYJ-2.5	m	541.88	2.96	1603.96	330.55	37.93	1127.11			71.8
4	4-12-5	穿照明线 WDZ-BYJR-2.5	m	270.94	3.16	856.17	165.27	18.97	617.74			35.9
5	4-12-6	穿照明线 WDZ-BYJ-4	m	79.54	3.92	311.80	44.54	5.57	247.37			9.67
6	4-12-6	穿照明线 WDZ-BYJR-4	m	39.77	4.19	166.64	22.27	2.78	134.42			4.84
7	4-12-7	穿照明线 WDZ-BYJ-6	m	160.08	5.28	845.22	89.64	11.21	715.56			19.47
8	4-12-7	穿照明线 WDZ-BYJR-6	m	40.02	5.71	228.51	22.41	2.8	196.1			4.87
9	4-8-88	铜芯电力电缆敷设 WDZ-YJE-4*10+1*10	m	12.24	44.36	542.97	52.14	5.75	466.71	1.22		11.59
10	4-8-88	铜芯电力电缆敷设 WDZ-YJE-4*25+1*16	m	77	97.96	7542.92	328.02	36.19	7063.21	7.7		72.92
11	4-8-99*10.4换	户内干包式电力电缆头制作、安装 干包终端头 (1kV以下截面mm2以下) 35`25mm2及以下三芯及以上电缆头制安	个	4	36.46	145.84	46.24	5.12	79.64			10.04
本页小计						13059.61	1247.26	143.09	11252.56	8.92		272.86
												130.60

分部分项工程及施工措施费计算表

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成					
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费
12	4-11-35	砖、混凝土结构暗配镀锌钢管 SC20	m	335.83	19.96	6703.17	1749.67	194.78	4174.37	16.79		383.69
13	4-11-36	砖、混凝土结构暗配镀锌钢管 SC25	m	72.29	27.02	1953.28	456.87	50.6	1292.55	5.06		100.33
14	4-11-38	砖、混凝土结构暗配镀锌钢管 SC40	m	9.24	43.42	401.20	99.79	11.09	257.15	0.83		21.86
15	4-11-41	砖、混凝土结构暗配镀锌钢管 SC80	m	77	86.36	6649.72	1915.76	212.52	3886.96	14.63		419.28
16	4-13-301	一位开关	套	5	13.08	65.40	33.1	3.65	18			7.19
17	4-13-302	四位开关	套	5	19.34	96.70	33.75	3.75	48.35			7.33
18	4-13-323	暗装二极加三极安全型插座	套	7	16.96	118.72	54.6	6.09	40.46			11.86
19	4-13-325	地插	套	1	195.38	195.38	7.8	0.87	184.2			1.69
20	4-13-2	应急吸顶灯18W	套	5	146.41	732.05	81	9	616.05			17.59
21	4-13-241	安全出口标志灯（应急时间不少于90Min）	套	3	149.27	447.81	47.13	5.25	380.28			10.24
22	4-13-241	疏散指示标志灯（应急时间不少于90Min）	套	2	149.27	298.54	31.42	3.5	253.52			6.82
23	4-13-164	3寸LED筒灯（含光源）	套	29	89.39	2592.31	529.83	58.87	1833.38			115.08
24	4-13-164	5寸LED筒灯（含光源）	套	33	108.58	3583.14	602.91	66.99	2719.53			130.95
25	4-4-17	1AL1配电箱	台	1	3475.47	3475.47	197.1	21.9	3184.97	6.2		44.16
本页小计						27312.89	5840.73	648.86	18889.77	43.51		1278.07
												611.94

分部分项工程及施工措施费计算表

单位工程（专业）：单位工程-电气

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成					
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费
26	4-13-137	荧光灯带	m	60	60.39	3623.40	814.8	90.6	2456.4			176.98
27	4-13-137	LED灯带	m	61.67	60.39	3724.25	837.48	93.12	2524.77			181.9
28	4-13-204	100*1200铝方通专用灯	套	16	154.55	2472.80	240.64	26.72	2128.16			52.27
29	4-13-204	LED线性灯	套	17	154.55	2627.35	255.68	28.39	2261.17			55.53
30	4-11-212	开关盒、接线盒（钢制接线盒）	个	132	7.77	1025.64	366.96	40.92	500.28			79.7
		会议室电气				9997.45	1276.45	142.65	8151.33	12.54		279.97
31	4-11-35	砖、混凝土结构暗配镀锌钢管 SC20	m	54.8	19.96	1093.81	285.51	31.78	681.16	2.74		62.61
32	4-11-38	砖、混凝土结构暗配镀锌钢管 SC40	m	27.69	43.42	1202.30	299.05	33.23	770.61	2.49		65.5
33	4-12-5	穿照明线 WDZ-BYJ-2.5	m	103.62	2.96	306.72	63.21	7.25	215.53			13.73
34	4-12-5	穿照明线 WDZ-BYJR-2.5	m	51.81	3.16	163.72	31.6	3.63	118.13			6.86
35	4-12-6	穿照明线 WDZ-BYJ-4	m	35.96	3.92	140.96	20.14	2.52	111.84			4.37
36	4-12-6	穿照明线 WDZ-BYJR-4	m	8.99	4.19	37.67	5.03	0.63	30.39			1.09
37	4-8-88*J0.4换	铜芯电力电缆敷设 WDZ-YJE-4*6+1*6	m	27.69	25.91	717.45	47.07	5.26	648.5	1.11		10.46
38	4-13-301	三位开关	套	1	17.03	17.03	6.62	0.73	7.55			1.44
39	4-13-302	四位开关	套	1	19.34	19.34	6.75	0.75	9.67			1.47
本页小计						17172.44	3280.54	365.53	12464.16	6.34		713.91
												341.82

分部分项工程及施工措施费计算表

单位工程 (专业): 单位工程-电气

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成					
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费
40	4-13-323	暗装二极加三极安全型插座	套	6	16.96	101.76	46.8	5.22	34.68			10.17
41	4-13-164	3寸LED筒灯 (含光源)	套	6	89.39	536.34	109.62	12.18	379.32			23.81
42	4-4-17	成套配电箱安装 AL-HY配电箱	台	1	1025.47	1025.47	197.1	21.9	734.97	6.2		44.16
43	综合价	软膜+铝外框 (含光源及配件)	m2	14.25	280.00	3990.00			3990			
44	4-11-212	开关盒、接线盒 (钢制接线盒)	个	14	7.77	108.78	38.92	4.34	53.06			8.45
45	13-2-4	脚手架搭拆费第四册	工日	88.173553	6.08	536.10	119.03	13.23	365.92			25.85
		智能化				5116.06	1140.23	127.44	3436.45	33.98		255.03
46	5-2-13	网线穿管UTP6	m	75.515	3.97	299.79	61.92	6.8	209.18	1.51		13.77
47	5-2-15	网线线槽 (桥架) UTP6	m	130.163	3.93	511.54	102.83	11.71	360.55	2.6		22.9
48	4-12-39	RVV2*1.0	m	53.647	2.96	158.80	27.9	3.22	118.56			6.06
49	4-12-39	1*300金银线	m	76.923	5.66	435.38	40	4.62	377.69			8.68
50	4-8-27	钢制槽式桥架 100*100	m	32.52	55.90	1817.87	344.06	38.37	1306	14.31		77.84
51	13-1-27	一般铁构件制作	kg	10.35	12.86	133.10	46.47	5.18	60.13	4.86		11.15
52	13-1-28	一般铁构件安装	kg	10.35	5.16	53.41	30.22	3.31	4.24	4.45		7.53
53	5-2-35	单口信息插座	个	1	13.83	13.83	3.24	0.36	9.19			0.7
本页小计						9722.17	1168.11	130.44	8003.49	33.93		261.07
												125.02

分部分项工程及施工措施费计算表

第5页 共5页

单位工程(专业):单位工程-电气

[illegible]

表-06

主要材料价格表

单位(专业)工程名称:单位工程-电气

第1页 共2页

序号	编码	材料名称	规格型号	单位	数量	单价(元)	备注
1	0001110003	二类人工		工日	89.056	150.00	
2	综合价	软膜+铝外框(含光源及配件)		m2	14.250	280.00	
3	0109120003 ~1	热轧光圆钢筋	综合	kg	0.828	4.90	
4	0113120071 ~1	扁钢	Q235B综合	kg	2.277	5.13	
5	0121120049 ~1	角钢	Q235B综合	kg	7.763	5.13	
6	1701120087 ~3	碳素结构钢镀锌焊接钢管	SC20	m	402.349	11.05	
7	1701120087 ~4	碳素结构钢镀锌焊接钢管	SC25	m	74.459	15.72	
8	1701120087 ~6	碳素结构钢镀锌焊接钢管	SC40	m	38.038	24.53	
9	1701120087 ~9	碳素结构钢镀锌焊接钢管	SC80	m	79.310	44.83	
10	2500120001 ~1	100*1200铝方通专用灯		套	16.160	130.00	
11	2500120001 ~1	3寸LED筒灯(含光源)		套	35.350	62.00	
12	2500120001 ~1	5寸LED筒灯(含光源)		套	33.330	81.00	
13	2500120001 ~1	LED线性灯		套	17.170	130.00	
14	2500120001 ~1	安全出口标志灯(应急时间不少于90Min)		套	3.030	123.00	
15	2500120001 ~1	应急吸顶灯18W		套	5.050	120.00	
16	2500120001 ~1	疏散指示标志灯(应急时间不少于90Min)		套	2.020	123.00	
17	2605120033 ~1	一位开关		只	5.100	2.94	
18	2605120033 ~1	三位开关		只	1.020	6.81	
19	2605120033 ~1	四位开关		只	6.120	8.25	
20	2641120027 ~1	地插		套	1.020	180.00	
21	2641120027 ~1	成套插座	暗装二极加三极安全型插座	套	7.140	5.27	
22	2641120027 ~1	暗装二极加三极安全型插座		套	6.120	5.27	
23	2641330013 ~1	插座		个	1.005	180.00	
24	2801120393 ~1	铜芯多股绝缘电线	1*300金银线	m	83.077	4.50	

主要材料价格表

单位(专业)工程名称:单位工程-电气

第2页 共2页

序号	编码	材料名称	规格型号	单位	数量	单价(元)	备注
25	2801120393 ~1	铜芯多股绝缘电线	RVV2*1.0	m	57.939	2.00	
26	2801120885 ~1	铜芯塑料绝缘线	WDZ-BYJ-2.5	m	748.780	1.78	
27	2801120885 ~1	铜芯塑料绝缘线	WDZ-BYJ-6	m	176.088	4.05	
28	2801120885 ~1	铜芯塑料绝缘线	WDZ-BYJR-2.5	m	374.390	1.96	
29	2801120885 ~1	铜芯塑料绝缘线	WDZBN-BYJ-2.5	m	185.310	2.14	
30	2801120885 ~1	铜芯塑料绝缘线	WDZ-BYJR-4	m	53.636	3.06	
31	2801120885 ~1	铜芯塑料绝缘线	WDZ-BYJR-6	m	44.022	4.44	
32	2801120885 ~1	铜芯塑料绝缘线	WDZBN-BYJR-2.5	m	92.672	2.22	
33	2801120885 ~1	铜芯塑料绝缘线	WDZ-BYJ-4	m	127.050	2.82	
34	2801330075 ~1	网线穿管UTP6		m	79.291	2.60	
35	2801330075 ~1	网线线槽(桥架)UTP6		m	136.671	2.60	
36	2803330009 ~1	电力电缆	WDZ-YJE-4*10+1*10	m	12.362	37.37	
37	2803330009 ~1	电力电缆	WDZ-YJE-4*25+1*16	m	77.770	90.44	
38	2803330009 ~1	电力电缆	WDZ-YJE-4*6+1*6	m	27.967	23.03	
39	2906330001 ~2	JDG电线套管(镀锌)	DN20	m	128.832	5.43	
40	2911120055 ~1	开关盒、接线盒(钢制 接线盒)		个	150.960	2.80	
41	2927330007 ~1	电缆桥架	钢制槽式桥架 100*100	m	32.845	36.28	
42	B55111225~ 1	成套配电箱	1AL1配电箱	台	1.000	3150.00	
43	B55111225~ 1	成套配电箱	AL-HY配电箱	台	1.000	700.00	
44	HY005~1	单口信息插座		个	1.010	8.59	
45	主材0002	荧光灯带		m	60.000	35.00	
46	主材0003	LED灯带		m	61.670	35.00	